[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.03.2023
	№
	177

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О признании утратившим силу постановления администрации района от 01.06.2018 г. № 230

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тарногского муниципального района от 01.06.2018 г. № 230 «Об утверждении Порядка и Перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тарногского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин
image1.jpeg